
RADA GMINY KROŚNICE UCHWAŁA NR XLI/239/2017
ul. S portow a 4 

56-320 KROŚNICE
t e i .  71 3 8 ^ 6  0 1 4  Rady Gminy Krośnice

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na
lata 2017-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) , oraz art. 226,227,228,230 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016. 1870 )

Rada Gminy Krośnice zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krośnice na lata 2017-2027 w 
brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala sie wieloletnie przedsięwzięcia finansowe zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do wartości ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Krośnice stanowią załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICZĄCY

(rowek



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4

tek 7^°^^tóe^rą.Prognoza Finansowa 1 )
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/239/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 sierpnia 2017 
r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 2017 - 
2027

z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie D ochody o gó łe m  x D och o d y  b ieżące  x
dochody z  tytu łu  

udzia łu  w e 
w pływ ach  z 

podatku
d ochodow ego  od 
o sób  fizycznych

d och o d y  z  tytu łu  
udz ia łu  w e  
w p ływ ach  z 

poda tku
doch o d ow e g o  od 

o sób  p raw nych

P oda tk i i op ła ty

z  poda tku  od 
n ie ruchom ośc i

z  subw enc ji 
ogó lne j

z ty tu łu  d o tac ji i 
ś ro d kó w  

p rzeznaczonych  
na ce le  b ieżące

D ochody 

m a ją tkow e  x

ze sp rzedaży 

m a ją tku  x

z  ty tu łu  dotac ji 
o raz  ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  
na inw estyc je

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 42  981 455 ,43 41 084  395 ,03 4 847  904,00 250  000 ,00 12 561 830 ,00 10 030 000 ,00 8 335  6 37 ,00 10 7 54  012 ,03 1 897 060 ,40 724 000 ,00 1 173 060 ,40

2018 41 539 982 ,00 39 558  000 ,00 4  582 000,00 153 000 ,00 15 050  000 ,00 11 858  400 ,00 8 771 000 ,00 9 206  000 ,00 1 981 982 ,00 764 982 ,00 1 217  000 ,00

2019 38 500 000 ,00 36 000  000 ,00 4  630  000,00 154 500,00 15 2 00  500 ,00 11 980  000 ,00 8 859 000 ,00 5 401 4 00 ,00 2 500 000 ,00 500 000 ,00 2 000 000 ,00

2020 35 950  0 00 ,00 35 650  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 300 000 ,00 300 000 ,00 0,00

2021 36 203  000 ,00 36 003  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000 ,00 200 000 ,00 0,00

2022 36 750  000 ,00 36 650  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0,00

2023 37 300 000 ,00 37 200  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0,00

2024 37 660  000 ,00 37  560 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0,00

2025 38 000  000 ,00 37  900 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0,00

2026 37 870  000 ,00 37 770  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0,00

2027 38 100 0 00 ,00 38 100 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej .ustawą-, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 10



z  tego:

w  tym :

w  tym : w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yd a tk i o gó łe m  x

W yd a tk i b ieżące  x
z  ty tu łu  poręczeń  i 

gw a ra n c ji x

gw a ra n c je  i 
p o ręczen ia  

pod le ga jące  
w y łączen iu  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m o w a  w

art. 243  us taw y x

na spłatę przeję tych 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op ieki zdrowotne j 
przekszta łconego na 

zasadach określonych 
w  przepisach o 

dz ia ła lności 
leczniczej, w  

wysokości w  ja k ie j nie 
pod legają

sfinansowaniu dotacją 

z  budżetu państwa ^

w yda tk i na o bs ługę  

d ługu  x odse tk i i d yskon to  
o k reś lo n e  w  art. 

2 43  ust. 1 u s taw y x

odse tki i dyskonto 
pod legające 

wyłączeniu  z  lim itu 
sp ła ty zobow iązań, o 
którym  m owa w  art. 

243 ustawy, w  
term in ie  nie d łuższym 

n iż 90 dni po 
zakończeniu  

program u, projektu lub 
zadania  i otrzym aniu 

refundaq'i z  tych 
środków  (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobow iązań na wkład

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu  z  lim itu 
sp ła ty zobow iązań, o 
którym  mowa w  art. 
243 ustawy, z  tytułu 

zobow iązań 
zaciągn ię tych na 

w kład krajowy x

W yd a tk i

m a ją tko w e x

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

2017 4 3  042  7 90 ,43 36 293  422 ,43 0,00 0,00 0,00 1 066 000 ,00 1 066  000 ,00 0,00 0,00 6 749  368 ,00

2018 39 533  527 ,00 34 480  514 ,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000 ,00 1 100 000 ,00 0,00 0,00 5 053  013 ,00

2019 34 7 00  7 15 ,00 29 964  714 ,00 0,00 0,00 X 1 100 000 ,00 1 100 000 ,00 0,00 0,00 4 736  001 ,00

2020 31 925  7 15 ,00 30 757  500 ,00 0,00 0 ,00 X 1 000 000 ,00 1 000  000 ,00 0,00 0,00 1 168 215 ,00

2021 32 4 5 8  7 80 ,00 31 065 550 ,00 0,00 0,00 X 950 000 ,00 950  000 ,00 0,00 0,00 1 393  230 ,00

2022 32 6 40  500 ,00 31 276  680 ,00 0,00 0,00 X 850 000,00 850  000 ,00 0,00 0,00 1 363 820 ,00

2023 34 890  500 ,00 32 002  500 ,00 0,00 0 ,00 X 700 000 ,00 7 00  000 ,00 0,00 0,00 2 888  000 ,00

2024 35 339  032 ,00 32 700  000 ,00 0,00 0,00 X 600 000,00 600  000 ,00 0,00 0,00 2 639  032 ,00

2025 35 557  808 ,00 33 354  000 ,00 0,00 0,00 X 500 000 ,00 500  000 ,00 0,00 0,00 2 203  808 ,00

2026 37 209  963 ,00 34 020 000 ,00 0,00 0,00 X 250 000 ,00 250  000 ,00 0,00 0,00 3 189 963 ,00

2027 38 100 000 ,00 34 700  000 ,00 0,00 0 ,00 X 120 000,00 120 000 ,00 0,00 0,00 3 400  000 ,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2 z 10



z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yn ik  budże tu  x P rzychody

budże tux

N adw yżka  
budże tow a  z  la t

ub ieg łych  x

na pokryc ie  

de ficy tu  budże tu  x

W o ln e  środki, o 
k tó rych  m ow a w  

art. 217  ust.2 pk t 6

u s taw y x

na pokryc ie  deficytu  

budże tu  x

K redyty, pożyczk i, 
e m is ja  pap ie rów  

w artośc io w ych  x

na pokryc ie  

de ficy tu  budże tu  x

Inne p rzychody 
n iezw iązane  z  
zac ią g n ię c iem

d ługu  5) x

na pokryc ie  de ficytu  

budże tu  x

LP 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2017 -61 335 ,00 3 300 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300  000 ,00 61 335 ,00 0 ,00 0,00

2018 2 006  455 ,00 1 500 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 3 799  2 85 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 4 024  2 85 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2021 3 744  2 20 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 4 109 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 2 409  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 2 320  968 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 2 442  192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2026 660  037 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona 3 z 10



z  tego: R e la c ja  z ró w now ażen ia  w yda tkó w  
b ieżących , o  któ re j m ow a w  art. 242  

ustaw yw  tym :

z  tego:
Kw ota  

zobow iązań  
w yn ika jących  z 
p rze jęc ia  p rzez 

je d n o s tkę  
sam orządu  

te ry to ria lnego  
zobo w iąza ń  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
jed n o s tka ch  

za liczanych  do 
sek to ra  fin an só w  

pub licznych

W yszcze g ó ln ie n ie
R ozchody 

budże tu  x

S p ła ty  ra t 
kap ita łow ych  

kre dy tó w  i 
pożyczek o raz  

w ykup  pap ie rów

w artośc io w ych  x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kw ot 
ustawowych 

wyłączeń z lim itu  
spłaty zobowiązań, o 
k tórym  m ow a  w  art.

243  u s taw y x

kw ota
przypada jących  na 

d an y  rok kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  
o k reś lonych  w  art.

243  ust. 3 u s taw y x

kw ota
przypada jących  na 

dany rok kw ot 
ustaw ow ych  

w y łączeń  
okreś lonych  w  art.

243  ust. 3a us taw y5'

kw ota
p rzypada jących  na 

dany rok kw o t 
ustaw ow ych  

w y łączeń  innych n iż 
okreś lo n e  w  art. 

243  us taw y 6 ) x

Inne rozchody 
n iezw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

K w tota  d ługu x R óżn ica  m iędzy 
doch o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
d ochodam i 
b ieżącym i, 

sko rygow anym i o

środk i a 
w yda tkam i 
b ieżącym i,

pom n ie jszonym i 8) 
o  w yda tk i

Lp s 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2

2017 3 2 38  665 ,00 3 238  665 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29  935 600,98 0 ,00 4  790  972 ,60 4 790  972 ,60

2018 3 506  455 ,00 3 506  455 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 445  988,00 0 ,00 5 077  486 ,00 5 077  486 ,00

2019 3 7 99  285 ,00 3 799  285 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 19 710  702,00 0 ,00 6 035  286 ,00 6 035  286 ,00

2020 4  024  285 ,00 4  024  2 85 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 15 686  417,00 0 ,00 4 892  500 ,00 4  892 500 ,00

2021 3 7 44  220 ,00 3 7 44  2 20 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 11 942  197,00 0,00 4 937  450 ,00 4  937 4 50 ,00

2022 4 109 500 ,00 4 109 500 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 832 697,00 0,00 5 373  320 ,00 5 373 320 ,00

2023 2 4 09  500 ,00 2 4 09  500 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 5 423  197,00 0,00 5 197 500 ,00 5 197 500 ,00

2024 2 320  968 ,00 2 320  968 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 229,00 0,00 4 860  000 ,00 4  860 000 ,00

2025 2 4 42  192,00 2 4 42  192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660  037,00 0,00 4 546  000 ,00 4 546  000 ,00

2026 660  037 ,00 660  037 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 7 50  000 ,00 3 750  000 ,00

2027 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 4 00  000 ,00 3 400  000 ,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 4 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

W ska źn ik  sp ła ty  zobow iązań

W skaźn ik  p lanowanej 
łączne j kwoty spłaty 
zobow iązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uw zględnien ia 
zobow iązań zw iązku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytoria lnego i bez 

uw zględnien ia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany rok5'

W skaźn ik  p lanowanej 
łączne j kwoty spłaty 
zobow iązań, o  której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uw zględn ien ia  
zobow iązań zw iązku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
terytoria lnego, po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń 

przypada jących na 

dany rokx

Kwota zobow iązań 
zw iązku

współtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
tery to ria lnego  

przypadających do 
sp ła ty w  danym  roku 

budżetowym , 
pod legająca 

do liczen iu  zgodnie  z

art. 244  ustawy x

W skaźn ik  planowanej 
łączne j kwoty spłaty 
zobow iązań, o której 

m owa w  art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uw zględnien iu 
zobow iązań związku 

w spółtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
te ry toria lnego oraz po 

uwzględn ien iu  
ustawowych wyłączeń 

przypadających na

dany rokx

W skaźn ik  dochodów  
b ieżących 

pow iększonych o 
dochody ze sprzedaży 

m ajątku oraz 
pom niejszonych o 

wydatki b ieżące, do 
dochodów  budżetu, 
usta lony dla danego 

roku (wskaźnik

jednoroczny) x

D opuszczalny 
w skaźn ik  spłaty 

zobow iązań określony 
w  art. 243  ustawy, po 

uw zględn ien iu  
ustawowych wyłączeń

ob liczony w  
oparciu  o p lan 3 

kwarta łu roku 
poprzedza jącego 

pierw szy rok prognozy 
(w skaźn ik usta lony w  

oparciu  o średn ią  
arytm etyczną z  3

poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
w skaźn ik spłaty 

zobow iązań okreś lony 
w  art. 243 ustawy, po 

uwzględn ien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczony w  oparciu  o 

wykonanie  roku 
poprzedzającego 

pierw szy rok prognozy 
(wskaźnik usta lony w  

oparciu  o średn ią  
arytm etyczną z  3

poprzednich la t ) x

Inform acja o 
spełn ieniu wskaźn ika 

spłaty zobow iązań 
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uw zględnien iu 

zobowiązań zw iązku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
terytoria lnego oraz po 

uw zględnien iu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w  oparciu  

o plan 3 kwarta łów  
roku poprzedzającego 

rok budżetow y x

ln fo rm aqa o 
spe łn ien iu  w skaźn ika 

sp ła ty zobow iązań 
okreś lonego w  art. 

243 ustawy, po 
uw zględn ien iu  

zobow iązań zw iązku 
w spółtworzonego 
przez jednostkę 

sam orządu 
tery toria lnego o raz po 

uwzględn ien iu  
ustawowych wyłączeń, 
ob liczonego w  oparciu 

o wykonanie  roku 
poprzedza jącego rok

budżetow y x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2 0 1 7 1 0 ,0 2 % 1 0 ,0 2 % 0 ,0 0 1 0 ,0 2 % 1 2 ,8 3 % 1 7 ,7 1 % 1 7 ,1 2 % T A K T A K

2 0 1 8 1 1 ,0 9 % 1 1 ,0 9 % 0 ,0 0 1 1 ,0 9 % 1 4 ,0 6 % 1 4 ,9 1 % 1 4 ,3 2 % T A K T A K

2 0 1 9 1 2 ,7 3 % 1 2 ,7 3 % 0 ,0 0 1 2 ,7 3 % 1 6 ,9 7 % 1 5 ,2 7 % 1 4 ,6 8 % T A K T A K

2 0 2 0 1 3 ,9 8 % 1 3 ,9 8 % 0 ,0 0 1 3 ,9 8 % 1 4 ,4 4 % 1 4 ,6 2 % 1 4 ,6 2 % T A K T A K

202 1 1 2 ,9 7 % 1 2 ,9 7 % 0 ,0 0 1 2 ,9 7 % 1 4 ,1 9 % 1 5 ,1 6 % 1 5 ,1 6 % T A K T A K

2 0 2 2 1 3 ,5 0 % 1 3 ,5 0 % 0 ,0 0 1 3 ,5 0 % 1 4 ,8 9 % 1 5 ,2 0 % 1 5 ,2 0 % T A K T A K

2 0 2 3 8 ,3 4 % 8 ,3 4 % 0 ,0 0 8 ,3 4 % 1 4 ,2 0 % 1 4 ,5 1 % 1 4 ,5 1 % T A K T A K

2 0 2 4 7 ,7 6 % 7 ,7 6 % 0 ,0 0 7 ,7 6 % 1 3 ,1 7 % 1 4 ,4 3 % 1 4 ,4 3 % T A K T A K

2 0 2 5 7 ,7 4 % 7 ,7 4 % 0 ,0 0 7 ,7 4 % 1 2 ,2 3 % 1 4 ,0 9 % 1 4 ,0 9 % T A K T A K

2 0 2 6 2 ,4 0 % 2 ,4 0 % 0 ,0 0 2 ,4 0 % 1 0 ,1 7 % 1 3 ,2 0 % 1 3 ,2 0 % T A K T A K

2 0 2 7 0 ,3 1 % 0 ,3 1 % 0 ,0 0 0 ,3 1 % 8 ,9 2 % 1 1 ,8 6 % 1 1 ,8 6 % T A K T A K

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizaqą ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10



w  tym  na: In fo rm ac je  uzup e łn ia ją ce  o  w ybranych  rodza jach  w yda tków  budże tow ych

z tego:

W yszcze g ó ln ien ie

P rzeznaczen ie
prognozow ane j

nadw yżki

budże tow e j 1Ĉ

S p ła ty  kredytów , 
p ożyczek i w ykup  

pap ie rów  
w artośc io w ych

W yd a tk i b ieżące  
na

w yna g ro dze n ia  i 
sk ład k i od n ich 

na liczane

W yda tk i zw iązane  z 
funkc jo n o w a n ie m  
organów  je d n o s tk i 

sam orządu  

te ry to ria lnego  11)

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  k tórym  
m ow a w  art. 226  

ust. 3 p k t 4 
ustaw y

b ieżące m a ją tkow e

W yd a tk i
inw estycy jne

kon tyn uo w an e  12^

N ow e w yda tk i 

inw estycy jne  13)

W yd a tk i 
m a ją tko w e  w  
fo rm ie  dotac ji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2017 0,00 0 ,00 14 243  496 ,72 3 334 920 ,00 4  499  930 ,00 533  882,00 3 966  048,00 1 652  867 ,00 4  700  523 ,00 200  000 ,00

2018 2 006  455 ,00 2 006  455 ,00 0,00 0 ,00 4 526  628 ,00 343  882,00 4 182 746,00 483  158,00 0 ,00 0,00

2019 3 799  285 ,00 3 7 99  285 ,00 0,00 0 ,00 4 470  083 ,00 334  082 ,00 4 136 001,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 024  2 85 ,00 4 024  285 ,00 0,00 0,00 100 000 ,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 744  2 20 ,00 3 744  2 20 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2022 4 109 500 ,00 4 109 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 2 4 09  500 ,00 2 409  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 2 320  968 ,00 2 320  968 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 2 4 42  192 ,00 2 442  192 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 660  037 ,00 660  0 37 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku. którego dotyczy kolumna.

Strona 6 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

F inansow an ie  p rogram ów , p ro jek tów  lub  za da ń  rea lizow anych  z  udz ia łem  środków , o któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  
na program y, 
p ro jek ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

program y, 
p ro je k ty  lub 

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 ustaw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na program y, 
p ro jek ty  lub  

zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tórych m ow a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 i 

3 us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  
na rea lizac ję  

p rogram u, 
p ro jek tu  lub 

zadan ia  
w yn ika jące  
w y łączn ie  z 

zaw artych  um ów  
z  podm io tem  

dysponu jącym  
ś rodkam i, o 

któ rych  m ow a w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

śro dk i ok reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 us taw y

w  tym :

śro dk i ok reś lo n e  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y

w  tym :

fin an so w an e  
środkam i 

o k reś lonym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

Ś rodk i o k reś lo ne  w  
a r t. 5 ust. 1 p k t 2 

u s ta w y  w yn ika jące  

w y łączn ie  z 
za w a rtych  u m ó w  na 

rea lizac ję
p rogram u, pro jektu  

lub  zadan ia  14)

środk i o k reś lone  
w  art. 5 ust. 1 pk t 

2 ustaw y 
w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  um ów  
na rea lizac ję  

program u, 
p ro jektu  lub 

zadan ia

LP 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

2017 0,00 0,00 0,00 1 143 000 ,00 1 143 000 ,00 0,00 20 000 ,00 0 ,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 ,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1.12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 7 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

W yda tk i m ajątkowe 
na programy, 

pro jekty lub zadania  
finansow ane z 

udzia łem  środków, o 
k tórych m owa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym :

W ydatk i m ajątkowe 
na rea lizację  

program u, projektu 
lub zadania  

wyn ika jące w yłączn ie  
z  zaw artych um ów z 

podm iotem  
dysponującym  

środkam i, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

W ydatk i na w kład 
krajowy w  zw iązku z  
um ową na rea lizację  
program u, projektu 

lub zadania  
finansow anego z 

udzia łem  środków, o 
których mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez w zg lędu na 
stopień finansow ania  

tym i środkam i

w  tym :

W ydatki na wkład 
krajowy w  zw iązku z 

zaw artą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

um ową na rea lizację  
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w  co 

najmniej 60%  
środkami, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 1 ̂

w  tym :

Przychody z  tytułu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
wartościowych 
powsta jące w  

zw iązku z  um ową na 
rea lizację  program u, 
projektu lub zadania 

finansow anego z 
udzia łem  środków, o 
których m owa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez w zg lędu na 
stop ień finansowania  

tym i środkam i

w  tym :

fin an so w an e  
środkam i 

o k reś lo n ym i w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  z w iązku  z  ju ż  
zaw artą  um ow ą 

na rea lizac ję  
program u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jektu  lub  
zadan ia

w  zw iązku  z  już  
za w a rtą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2017 1 558  9 50 ,00 1 143 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 949  588 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 8 z 10



W yszcze g ó ln ien ie

K w oty d o tyczą ce  p rze jęc ia  i sp ła ty  zo bow iązań  po sam odz ie lnych  pub licznych  zak ła d a ch  op ie k i zd row o tne j o raz  pokryc ia  u jem nego
w yniku

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
w artościowych 
powsta jące w  

zw iązku z  zaw artą  po 
dn iu  1 s tyczn ia  2013 

r. um ową na 
rea lizację  program u, 
projektu lub zadania 
finansow anego w  co 

najmniej 60%  
środkam i, o  których 
m owa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w  tym :

Kwota zobow iązań 
w yn ika jących z 
przejęcia przez 

jednostkę  sam orządu 
te ry toria lnego 

zobow iązań po 
likw idow anych i 

przekształcanych 
sam odzie lnych 

zakładach opieki 
zdrowotne j

Dochody budżetow e 
z  tytu łu  dotacji 

ce lowej z  budżetu 
państwa, o której 
mowa w  art. 196 

ustawy z dn ia  15 
kw ie tn ia  2011 r. o 

dzia ła lności 
leczn icze j (Dz. U. z  
2013 r. poz. 217, z  

póżn. zm .)

W ysokość 
zobow iązań 

pod legających 
um orzeniu , o którym 

mowa w  art. 190 
ustawy o dzia ła lności 

leczniczej

W ydatki na sp ła tę  
przejętych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w  
przep isach o 
dzia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
okreś lonych  w  
przep isach o 
dz ia ła lności 
leczn icze j

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op ieki zdrowotne j 
przeję tych do końca 
2011 r. na podstaw ie 

przep isów  o 
zakładach op ieki 

zdrowotne j

W ydatki b ieżące na 
pokrycie u jem nego 

wyniku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
opieki zdrowotne j

w  zw iązku  z  ju ż  
za w a rtą  um ow ą 

na rea lizac ję  
p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2 0 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 z  10Strona



W yszcze g ó ln ien ie

D ane  uzup e łn ia ją ce  o d ługu  i je g o  sp łac ie

S p ła ty  ra t 
Kap ita łow ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  

w artośc io w ych , o 
k tó rych  m ow a  w  

pkt. 5 .1 ., 
w yn ika ją ce  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  
zobo w iąza ń  ju ż

za c ią g n ię tych  x

K w ota  d ługu , 
k tó rego  p lanow ana  
sp ła ta  doko n a  s ię  z 
w yda tkó w  budże tu

X

W yd a tk i
zm n ie jsza ją ce  d ług

X

w  tym :

W y n ik  ope rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 
kw otę  d ługu  ( m .in. 
um orzen ia , różn ice

k u rs o w e )x

sp ła ta  
zobow iązań  

w ym aga lnych  z  la t 
poprzedn ich , 

innych n iż  w  poz.

14.3 .3  x

zw iązane  z  
um ow am i 

za liczanym i do 
ty tu łów  d łużnych 

w liczanych  do 
państw ow ego 

d ługu  pub licznego
X

w yp ła ty  z  tytu łu  
w ym aga lnych  

poręczeń  i

gw aranc ji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2017 3 2 38  665 ,00 4 419  158,98 644  060 ,24 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2018 3 208  955 ,00 3 936  001 ,00 483  157,98 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2019 3 301 785 ,00 0 ,00 3 936 0 01 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

2020 3 401 785 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 121 720 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 37  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 537  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 4 95  968 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 6 17  192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 037 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem _x‘  sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem _x‘  sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 10 z 10



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S po rtow a 4

56-320 KROŚW t̂eaz przedsięwzięć do WPF
teł. ~71 38 4-6 014

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/239/2017 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 sierpnia 
2017 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 
2017-2027

kwoty w zł

L.p. N azw a i ce l
Jedn o s tka  

odpow ie d z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kre s  rea lizac ji

Ł ą czn e  nakłady 
finansow e

L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021

Od DO

1 W yd a tk i na  p rzed s ię w z ię c ia -o gó łe m  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 15 080 305,00 4 499 930,00 4 526 628,00 4 470 083,00 100 000,00 0,00

1.a -w y d a tk i b ieżące 2 020 509,00 533 882,00 343 882,00 334 082,00 0,00 0,00

l . b -w y d a tk i m a ją tko w e 13 059 796,00 3 966 048,00 4 182 746,00 4  136 001,00 100 000,00 0,00

1.1
■ ■

W yda tk i na program y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią za n e  z  p rog ra m a m i rea lizow anym i z  u dz ia łem  środków , o  k tó rych  m ow a 
w  art.5  u s t !  p k t 2  i 3 us ta w y  z  dn ia  27  s ie rp n ia  2009.r. o  fin an sa ch  pub licznych  (D z .U .N r 157, p oz .1 24 0 ,z  p óźn .zm .), z  
tego:

3 287 616,00 1 275 987,00 1 969 588,00 11 100,00 0.00 0,00

1.1.1 - w yda tk i b ieżące 51 100,00 20 000,00 20 000,00 11 100,00 0,00 0,00

1.1.1.1

R eg iona lny  P rogram  E ne rge tyk i P ro su m e n ck ie j-m ik ro in s ta la c je  
fo tow o lta iczne  w  b ud ynkach  jed n o ro d z in n ych  na te re n ie  w ybranych  
gm in  D o lnego  Ś ląska  - B udow a m ik ro in s ta la c ji e lek tryczne j w  30-50  
budynkach  m ieszka lnych  na te re n ie  G m iny

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2019 51 100,00 20 000,00 20 000,00 11 100,00 0,00 0,00

1 .1 .2 - w yda tk i m a ją tko w e 3 236 516,00 1 255 987,00 1 949 588,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
K om pleksow a  m ode rn izac ja  ene rg e tyczn a  budynku  użyteczności 
pub liczne j p rzezn a czo ne g o  na św ie tlicę  w ie jską  w  W ie rzcho w ica ch  - 
m ode rn izac ja  św ie tlicy  w ie jsk ie j do  w yko rzys tan ia  p rzez m ie szka ń có w

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2018 400 017,00 128 400,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .2
K om pleksow a  m ode rn izac ja  ene rg e tyczn a  budynku  Z a k ład u  U sług 
K om una lnych  ul. L ipow a 3 W ie rzch o w ice  - m ode rn izac ja  s iedz iby  
zak ładu  b udże tow ego  G m iny  K rośn ice

U rząd  G m in y  w  
K rośn icach

2016 2018 513 302,00 168 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .3
K om pleksow a  m o de rn izac ja  ene rg e tyczn a  D om u K u ltu ry  w  
B ukow icach  - pop raw a  s tanu  d om u  ku ltu ry  św a id czą ceg o  us ług i ku ltu ry  
na rzecz m ie szka ń có w

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2019 512 272,00 164 000,00 332 550,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .4
P rzebudów  d rog i gm in n e j w  m ie jsco w o śc i C zarnogoźdz ice  - 
m ode rn izac ja  d róg  g m innych

U rząd G m iny  w  
K rośn icach

2016 2018 182 694,00 0,00 182 694,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .5
Przebudow a d rog i g m in n e j w  K u źn icy  C zeszyck ie j - m ode rn izac ja  d róg  
gm innych

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2018 662 644,00 0,00 662 644,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .6
P rzebudow a d rog i gm in n e j w  m ie jsco w o śc i B uko w ice  u lica  T opo low a - 
m ode rn izac ja  d róg  gm inych

U rząd  G m iny  w  
K rośn icach

2016 2018 770 037,00 770 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .7
P rzebudow a d rog i gm in n e j w  m ie jsco w o śc i Ś w ie b o dó w  - m ode rn izac ja  
dróg gm innych

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 .2 .8

O chrona  i u do s tęp n ie n ie  za sob ó w  p rzyrodn iczych  D oliny  Baryczy 
poprzez budow ę  śc ieże k  row erow ych  porzą d ku ją cych  ruch tu rys tyczny 
w  pow iec ie  m ilic k im  - Z a p e w n ien ie  m o ż liw ośc i ruchu  tu rys tycznego  w  
G m in ie  K rośn ice

U rząd G m in y  w  
K rośn icach

2016 2018 195 550,00 25 550,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yd a tk i na  p rog ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  zw ią za n e  z  um ow a m i partners tw a  p ub liczno -p ryw a tnego , z  tego : | § 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 -w y d a tk i b ieżące '8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .2 .2 - w yd a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W yd a tk i na  p rog ram y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  pozo s ta łe  (inne  n iż  w ym ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1 .2),z  te g o 11 792 689,00 3 223 943,00 2 557 040,00 4 458 983,00 100 000,00 0,00

1.3.1 -w y d a tk i b ieżące 1 969 409,00 513 882,00 323 882,00 322 982,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



8
55



L.p. N azw a i cel
Jedn o s tka  

odpow ie d z ia ln a  lub 
koordynu jąca

O kres  realizac ji

Ł ą czn e  nakłady
L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019 L im it 2020 L im it 2021

O d Do

finansow e

1.3.1.1 S p rzed a ż-d z ie rża w a -o d kup  n ie ruchom ośc i K R O Ś N IC E 2015 2019 1 619 409,00 323 882,00 323 882,00 322 982,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .2
U trzym an ie  K raśn ick ie j K o le jk i W ą sko to ro w e j w raz  z  kosz tam i 
ope ra to ra  - za p e w n ie n ie  u trzym an ia  ko le jk i w ąsko to row e j d la  
m ieszka ń có w  i tu rys tó w

U rząd  G m iny  w  
K rośn icach

2016 2017 350 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 -w y d a tk i m a ją tko w e

i

9 823 280,00 2 710 061,00 2 233 158,00 4 136 001,00 100 000,00 0,00

1.3.2.1 B udow a S zko ły  w  B uko w ica ch  robo ty  d oda tkow e  - K R O Ś N IC E 2016 2017 321 805,00 160 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .2 S p rzed a ż-d z ie rża w a -o d kup  n ie ru ch om o śc i K R O Ś N IC E 2019 2019 3 936 001,00 0,00 0,00 3 936 001,00 0,00 0,00

1.3 .2 .3
B udow a o św ia tle n ia  d rog o w eg o  na te re n ie  G m iny K rośn ice  - 
P o le p sze n ie  życ ia  m ieszka ń có w  G m in y  poprzez budow ę  now ych  lam p 
o św ia tle n ia  d rog o w eg o

U rząd  G m iny  w  
K rośn icach 2017 2019 445 000,00 245 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3 .2 .4
W yko n a n ie  nak ła d k i z  m a sy  b itum iczne j na d rodze  pow ia tow e j n r 1436 
K uźn ica -S ta ra  H uta  i n r 1444 W ie rzcho w ice -D z ie w ię tlin

K R O Ś N IC E 2016 2018 1 449 474,00 483 158,00 483 158,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .5
R em o n ty  kap ita ln e  i m ode rn izac je  d róg gm innych  G m iny  K rośn ice  - 
P op raw a  naw ie rzch n i d róg  gm in n ych  o raz  odbudow a dróg 
zn iszczonych

U rząd G m iny  w  
K rośn icach

2017 2020 821 000,00 521 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3 .2 .6
P rzebudow a  stac ji u zda tn ian ia  w od y  w  Kuźn icy C zeszyck ie j w raz  z 
budow ą  s iec i w od o c iąg o w e j - P op raw a  podaży w od y  d la  m ie jscow ośc i 
B ukow ice , G ra b o w n ica  i K uźn ica  C zeszycka

U rząd G m iny  w  
K rośn icach

2017 2018 2 850 000,00 1 300 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 2 4



L.p. L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 L im it 2025 L im it 2026 L im it 2027
L im it

zobow iązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 746,00

1.3 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9179  220,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 903,00

1.3 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 001,00

1.3 .2 .3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00

1.3 .2 .4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966 316,00

1.3 .2 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 000,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00

przewód: ZĄCY



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S portow a 4

56-320 KROŚNICE Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/239/2017
tel. 71 38 46 014 Rady Gminy Krośnice z dnia 30.08.2017r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2017-2027

Zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2017 dokonano:

1. Dokonano dostosowania kwot dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków 
bieżących i majątkowych Gminy Krośnice zgodnie ze zmianami przeprowadzonymi w 
budżecie na dzień 30 sierpnia 2017 roku.

2. Dokonano korekty limitów wydatków i zobowiązań na przedsięwzięcie w zakresie 
przebudowy drogi gminnej Bukowice ulica Topolowa. Po przeprowadzonym przetargu kwota 
przeznaczona na wykonanie tego zadania wyniesie 770.037 zl, z czego dotacja ze środków 
unijnych 446.037 zł.

3. Wysokość planowanych wydatków oraz limity zobowiązań na pozostałe przedsięwzięcia 
ujete w Wieloletniej Prognozie Finansowej pozostają bez zmian.


